关于2013年辅修专业补录学生名单的公示
    为满足更多同学修读辅修专业的需要，2013年9月3日—9月6日允许未被录取或未申报的同学补报辅修专业。现有学生92人补报，根据《集美大学本科主辅修制管理暂行办法》（集大教[2013]13号）、《集美大学2013年本科辅修专业实施办法》和《关于2013年辅修专业补录及培养工作的通知》的规定进行推荐和审核，拟录取84人，其中国际经济与贸易3人、金融学46人、投资学5人、法学13人、英语（商务英语）13人、工商管理4人。现予公示，若有异议，请与教务处联系。
公示时间：2013年9月10日—9月16日

公示电话：6181684

附件：

集美大学2013年辅修专业补录取学生名单
教务处

 2013年9月10日